
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H.   M.
AKCE  NA  HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových 

představení / projekt Bio seniorů /  pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou  
tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show /  besedy s hosty a zajímavá setkání / 

pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ 
PŘÍPRAVA STAVEB

 Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849 
e-mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

+420 777 095 102
www.jmauto.cz

AUTOSERVIS
Jirásek Martin

Na Valech 176 / 537 01 Chrudim II / tel.: 724 560 474

538 03 Heřmanův Městec
U Bažantnice 790

www.votop-korecek.cz

VODA  •  TOPENÍ  •  PLYN

Jan Koreček

tel.: +420 721 475 459
e-mail: KorecekJan@seznam.cz

Čtvrtek 1. 12. 2022 14.00 sraz u vchodu do parku (u Holuba)
Jdeme na větvičky Zdravotní vycházka / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 1. 12. 2022 15.30 Dům s pečovatelskou službou HM
Vánoční vrkoč
Tvořivá dílna. Doneste si s sebou porcelánový nebo kameninový hrnek vel. 250 ml, příp. i buksus 
a chvojí. Spoluúčast 100 Kč. Více informací na tel. 724215103, J. Koukalová. / Klub aktivních seniorů

Sobota 3. 12. a neděle 4. 12. 2022 10.00–16.00  Rozhledna Barborka
Perníková Barborka Namalujeme si perníčky a rozsvítíme rozhlednu

Sobota 3. 12. 2022 15.00 Chotěnice
Mikulášská nadílka a rozsvěcení vánočního stromu
Můžete se těšit na teplou medovinu, mošt i svařák. / SDH Chotěnice

Neděle 4. 12. 2022 10.00–16.00 Sokolovna HM
Vánoční trhy v sokolovně
Již 5. vánoční trhy v sokolovně nabídnou řadu tradičních výrobků, vánoční výzdobu, dílničky, trdelník, 
svařák a doprovodný program v podání žáků MŠ a ZUŠ. Vstupné dobrovolné. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 4. 12. 2022 14.00–15.30 zámecký park
Nebeská podatelna
Nebeská podatelna přijímá přání pro nebeské posly / Živé město, z.s.

Pondělí 5. 12. 2022 17.00 kino HM
Mikuláš v kině
Tradiční promítání pásma pohádek pro naše nejmenší diváky s návštěvou Mikuláše a čerta, kteří 
rozsvítí náš vánoční stromek v kině. Nutná rezervace míst na www.kinohm.cz / SPOKUL HM, p. o.

Středa 7. 12. 2022 16.00 Bažantnice
Mikulášská stezka
Rodiny s dětmi se mohou vydat hledat Mikuláše po jeho stezce v Bažantnici. Více informací na 
tel. 723 152 866 nebo na www.rcradovanek.cz. Vstupné dobrovolné. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 8. 12. 2022 14.00 odjezd z autobusového nádraží v HM
Ze Stojic domů 
Zdravotní vycházka energeia, o/ . p. s., APŽ

Čtvrtek 8. 12. 2022 18.00 kino HM
Yucatán – od Karibiku k Mayským pyramidám (cest.večer)
Cestovatelé Pavel Chlum a Petr Kvarda vám představí krásy poloostrova Yucatán, který při své 
expedici objeli přes Mexiko, Belize a Guatemalu. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 9. 12. 2022  8.45 odjezd z vlakového nádraží v HM
Celodenní výlet na Pražský hrad  
/energeia, o. p. s., APŽ 

Pátek 9. 12. 2022  20.00 Sokolovna HM
Mikulášská pařba – Alžběta + Komat
Přijďte zapařit a vyzpovídat se ze svých hříchů našim čertům do místní sokolovny. Těšit se může-
te na Mikuláše s andělem a pravé KRAMPUSÁKY. / Monika Jandová

Sobota 10. 12. 2022 8.00 odjezd z autobusového nádraží v HM
Zámecký jarmark ve Slatiňanech a vycházka po Báře
Celodenní výlet / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 10. 12. 2022 19.00 Sokolovna HM
Tančírna
Večer pro všechny milovníky společenského tance. Hrát vám bude téměř nepřetržitě DJ, který 
má připravenou vybranou taneční hudbu. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 11. 12. 2022 17.00 Sokolovna HM
BETLÉM aneb Komedie o narození
Představení pražského Divadla D21. Hrou „BETLÉM aneb Komedie o narození“ představí největší 
příběh všech dob z pera básníka českého divadla J. A. Pitínského, předního českého dramatika, 
divadelního režiséra a držitele divadelní ceny Alfréda Radoka. / Evangelická církev, HM

Úterý 13. 12. 2022 10.00 RC Radovánek
Náhradní rodinná péče
Beseda pro rodiče o náhradní rodinné péči s adoptivní mámou se zkušenostmi s doprovázením 
náhradních rodin Lenkou Balogovou. Na besedu se hlaste předem na rcradovanek@centrum.cz. 
Herna otevřena od 9.00 do 11.30 hodin. Vstupné 50 Kč. / RC Radovánek, z.s.

Úterý 13. 12. 2022 15.30 Dům s pečovatelskou službou HM
Keramika
Tvořivá dílna. Doneste si s sebou pracovní hadr a nůž. Spoluúčast 50 Kč. Více informací na tel. 
724215103, J. Koukalová. / Klub aktivních seniorů

Středa 14. 12. 2022 9.00 odjezd z autobusového nádraží v HM
Wellness Pardubicích
Pojďme něco udělat pro své zdraví. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 14. 12. 2022 15.00 RC Radovánek
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své dušení zdraví / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 17. 12. 2022 17.00 Sokolovna HM
Vánoční koncert SAKO
Přijďte si užít předvánoční čas a zaposlouchat se do krásné hudby, kterou vám zahraje SAKO Heř-
manův Městec. U vchodu tradičně vánoční punč na zahřátí. Vstupné dobrovolné. / SAKO HM, z.s.

Neděle 18. 12. 2022 10.00 Sál v 1. patře Multifunkčního centra, nám. Míru HM

Ten pravý král
Vánoční slavnost s hrou dětí pro děti i dospělé. / Evangelická církev, HM

Neděle 18. 12. 2022 17.00 Sokolovna HM
Vánoční koncert Vlastislav
Luboš Fišer: „Vánoční koledy“ – dílo pro recitaci, sóla, sbor, varhany a symfonický orchestr. Pěvec-
ké sbory „Pernštýn – Ludmila – Suk“ Pardubice, dětský pěvecký sbor Malicháček, komorní a smí-
šený pěvecký sbor Malichor při ZUŠ Karla Malicha Holice a PS Vlastislav. Předprodej vstupenek 
v TIC Pohůdka, nám. Míru H.M. / Pěvecký sbor Vlastislav

Úterý 20. 12. 2022 10.00 RC Radovánek
Vánoční besídka pro nejmenší
Vánoční program pro rodiče s dětmi do 4 let. Vstupné 70 Kč/rodina. Herna otevřena od 9.00 do 
11.30 hodn. Informace na www.rcradovanek.cz / RC Radovánek, z.s.

Úterý 20. 12. 2022 15.30    Dům s pečovatelskou službou HM
Keramika
Tvořivá dílna. Doneste si s sebou pracovní hadr a nůž. Spoluúčast 50 Kč. Více informací na tel. 
724215103, J. Koukalová. / Klub aktivních seniorů

Pátek 23. 12. 2022 17.00–19.00 Skautská klubovna
Betlémské světlo
Po roce budou skauti opět rozdávat v Heřmanově Městci Betlémské světlo a s ním i naději a radost.

Sobota 24. 12. 2022 16.00 
Štědrovečerní troubení z věže kostela
Tradiční štědrovečerní „troubení“ vánočních koled z věže kostela. Žesťový kvintet pana Pecky 
z Turkovic zahraje všem občanům. Otevřen bude i kostel, kde bude možné si prohlédnout heř-
manoměstecký vyřezávaný betlém a tradiční vánoční výzdobu.

Neděle 25. 12. 2022 20.00 Restaurace EDEN, HM
Vánoční masakr v Edenu
Dirty rock’n roll – Hejtman, hardcore punk - RV -4, hardcore punk - Johny Stalk.

Sobota 24. 12. 2022 23.30 Kostel sv. Bartoloměje, HM
Půlnoční mše
Mnohaletá tradice půlnoční vánoční bohoslužby nebude přerušena ani letos. Ve 23.30 se roze-
zní vánoční zpěvy a nejznámější české koledy v podání chrámového pěveckého sboru. Přesně 
o půlnoci potom začne slavnostní vánoční bohoslužba. Ve štědrovečerní předvečer v 15 hodin 
můžete přijít také na vánoční bohoslužbu pro rodiny s dětmi. / Řk. farnost H.M.

PROSINEC 2022

Program městského kina 2022:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Úterý 27. 12. 2022 18.00 Kostel sv. Bartoloměje, HM
Rybova mše
Populární dílo Jakuba Jana Ryby – Česká mše vánoční „Hej, mistře!“. Rybovu mši provedou Pěvec-
ký sbor Vlastislav společně se sólisty a souborem ReBelcanto za varhanního doprovodu Martina 
Kudrny a pod dirigentskou taktovkou své sbormistryně Natálie Štorkové. Vstupné je dobrovolné.
PS Vlastislav, Řk. Farnost H.M., Sbor církve čsl. husitské

Sobota 31. 12. 2022 9.15 
Tajný výlet
Silvestrovská vycházka. Odjezd z vlakového nádraží v HM. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 31. 12. 2022 18.00 kino HM
Silvestr v kině
Přijďte s námi strávit příjemný večer v prostředí kinokavárny a sálu kina. Začneme v kinokavárně 
Filmovým kvízem od 18 hodin a bude následovat speciální filmový program v kinosále. Nutná 
rezervace míst na webu kina nebo tel. 777 797 141. / SPOKUL HM, p. o.

Chystá se na leden 2023

Neděle 1. 1. 2023 13.15  Odjezd z vlakového nádraží ve 13.30 do Choltic.
NOVOROČNÍ VYKROČENÍ
Z choltického nádraží se vydáme k zámku a přes rozhlednu Barborku zpět do Heřmanova Městce. / 
Spolek přátel Heřmanova Městce

Sobota 7. 1. 2023 20.00  sokolovna HM
SPORTOVNÍ PLES
Tradiční společenský ples v městské sokolovně. Prodej vstupenek pouze v rámci TJ Jiskra. / TJ Jiskra, z.s.

Čtvrtek 19. 1. 2023 18.00  kino HM
AMERICKÝ SEVEROZÁPAD – DIASHOW
Multimediální diashow cestovatele a fotografa Martina Loewa v rámci cestovatelských večerů v kině. 
/ SPOKUL HM, p. o.

Sobota 21. 1. 2023 15.00  sokolovna HM
O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA (DIVADLO)
Divadelní pohádka. Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo na www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 22. 1. 2023 13.00–16.00 sokolovna HM
TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY
Přátelské posezení nejen pro seniory. K tanci a poslechu zahraje Zámecké duo. Občerstvení zajištěno. 
/ SPOKUL HM, p. o.

Neděle 22. 1. 2023 17.00  synagoga HM
TRIO BEL CANTO – HUDEBNÍ VEČER V SYNAGOZE
Koncert zahrnuje skladby skladatelů z období baroka a klasicizmu jako jsou J.S. Bach, A. Vivaldi,  
W. A. Mozart a další v oblíbené kombinaci sopránu, flétny a kytary. / SPOKUL HM, p. o.


